

MZB KIELCE

Miejski Zarząd Budynków w Kielcach

Kielce, dnia 16.10.2014r.

Znak sprawy: MZB/CZ i P/ 2015

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie czystości i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków w Kielcach w okresie od 01.01.2015r. do 31.12.2015r.”

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013r., poz.907 ze zm.) Miejski Zarząd Budynków przekazuje treść pytań dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytania :

1. Proszę o podanie powierzchni terenów zielonych, które należy kosić, z podziałem na poszczególne lokalizacje.
2. Czy w powierzchni terenu poza budynkami (109807 m²) wliczone są tereny zielone? Jeżeli tak to proszę rozbić na tereny utwardzone oraz zielone.
3. Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości śmieci wielkogabarytowych które należy wywozić.
4. Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości gruzu jaki należy wywozić w ramach umowy.
5. Kto i na jakiej podstawie decyduje o konieczności wywozu nadmiaru śniegu oraz o proszę o wskazanie docelowego miejsca składowania wywożonego śniegu.
6. Proszę o podanie ilości piaskownic oraz ilości piasku który należy wymienić w ramach umowy.

Odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający z uwagi na zmiany ilości nieruchomości, ich lokalizacji w trakcie trwania umowy (zgodnie z zapisem SIWZ rozdział III) nie dokonuje ich pomiaru. Wykonawca zgodnie z pkt.17.5 SIWZ oraz 17.7 SIWZ zobowiązany jest do zapoznania się z przedmiotem zamówienia – w tym ze wskazanymi nieruchomościami oznaczonymi na załączonych mapach (np. dokonać wizji nieruchomości).

Pytanie 2

W powierzchni terenu poza budynkami (109807 m²) wliczone są tereny zielone. Zamawiający nie dokonuje podziału i pomiaru tych powierzchni z uwagi na zmiany ilości nieruchomości, ich lokalizacji w trakcie trwania umowy (zgodnie z zapisem SIWZ rozdział III) nie dokonuje ich pomiaru. Wykonawca zgodnie z pkt.17.5 SIWZ oraz 17.7 SIWZ zobowiązany jest do zapoznania się z przedmiotem zamówienia – w tym ze wskazanymi nieruchomościami oznaczonymi na załączonych mapach (np. dokonać wizji nieruchomości).

Pytanie 3

Z uwagi na brak możliwości określenia ilości odpadów wielkogabarytowych (mebli, sprzętów domowych itp.) pozostawianych przez mieszkańców na nieruchomościach nie jesteśmy w stanie podać

25-004 Kielce, ul. Paderewskiego 20

www.mzb.kielce.pl, e-mail: biuro@mzb.kielce.pl, tel. (41) 36-76-720, fax (41) 36-76-917,

NIP: 9591844609, REGON: 260269284

rzeczywistej wielkości średniomiesięcznej, natomiast na podstawie obserwacji w roku 2014 można oszacować, że miesięcznie jest to ilość około 5-15 m³.

Pytanie 4


Odpowiedź jak w pytaniu 3 – szacujemy, że miesięcznie jest to ilość około 0-10 m³

Pytanie 5

Wykonawca jest zobowiązany do utrzymania czystości i porządku na terenach zewnętrznych, przy czym konieczność wywozu nadmiaru śniegu uzależniona jest od warunków atmosferycznych i zachodzi wówczas kiedy jego nadmiar utrudnia prawidłowe korzystanie z nieruchomości (dróg, chodników, placów itp.). Zamawiający nie wskazuje miejsca składowania śniegu.

Pytanie 6

Ilość piaskownic – 5 szt., ilość wymienianego piasku ok. 30 m³ (jednorazowa wymiana we wszystkich piaskownicach).

Z-ca DYREKTORA

mgr inż. Krzysztof Miernik